Facilitez vous le concours avec BE EASY !

MACON CHAINTRE - 24-a00t-2018 - 26-a0(t-2018

Résultats

Amateur 1 Vitesse (1,15 m)

N°15 - SOA1VO0 - Reco 18h15 - Amateur 1 Vitesse (1,15 m)

26-a00t-2018

Une manche baréme A au chronomeétre sans barrage (Art. 238.2.1)

Dotation 570 EUR

Nb Engagés: 30

Nb Partis: 25

Nb Classés: 7

Cl. Dép.

Cheval

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMere(Pére de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cav

alier

Points / Temps

Gains
EUR

10 23

11 11

12 15

Wirndume

BIANCA DES FORETS
F/SF./Alezan/2011/Quintus D'09*GfeXLinda Des
Forets(Concorde)/M. Breuiller Sylvain(50%), Mme
Marchand Nina(50%)/Paris Fabrice(50%), Paris
Guy(50%)/FRA

TRADZO KOKKA

H/SFA/Bai/2007/Ogrion Des
Champs*HnXCaresse de Chanay(Singrou)/Mme
Jacquot Sophie(100%)/As de Trefle
E.a.r.l.(100%)/FRA

QALINDA D'AUGE

F/SFB/Bai f./2004/Ballyadam CloverXVaite(Narcos
Il)/Liste Rouge E(70%), Courvoisier
Marine(30%)/Latham Moorhead
Rutherford(100%)/FRA

ALOHA DU RIOU
F/SF./Alezan/2010/LandoXGarance Du
Riou(Arpege Des Touches)/Gagnaux
Dominique(100%)/Gagnaux
Dominique(100%)/FRA

ROOF DU BORDA

H/SFA/Bai f./2005/VerdiXBrune Du Borda(Grand
Veneur)/Salon Heidi(100%)/Rollet
Jean(100%)/FRA

CHIPIE DE MAUCOURT
F/SF./Alezan/2012/Idem de B'Neville*HnXRival de
Maucourt(Imprevu de La Cour)/Moncorger
Emma(50%), Liste Rouge S(50%)/Louis
Jean-Albert(100%)/FRA

ARTHUR LE TERRIBLE

H/SF./Bai/2010/Flipper D'Elle*HnXDarling
D'Escrit(Quito de Charon)/Liste Rouge
(100%)/Armagan Yerkanic(100%)/FRA
CROISADE DU VERNAY

F/SF./Bai cl/2012/Apache D'AdriersXVolubile Du
Vernay(Feltondumont*Charlesdegau)/Brown
Helen(50%), Lemarre Christophe(50%)/Brown
Helen(50%), Lemarre

BELINA DU BASSIN
F/SF./Bai/2011/Luccianno*HnXNymphe Du
Bassin(Fidelio Du Donjon)/Vialle
Jessica(100%)/Potignon Yvonne(100%)/FRA
FINI' W

F/OES/Noir/2010/X()//[FRA

CADOUDAL DE LIFFY
H/SF./Gris/2012/Tobago ChevrierXOpalinska
Desir(Gabyscion)/Liste Rouge (100%)/Guerard
Joel(100%)/FRA

RIVAL DU VIEUX BOURG
H/SFA/Bai/2005/Damiro BXLune de Cotte(Baloo
Du Camp)/Mme Brasseur Laure(100%)/Buiron
Jean-Luc(50%), Ermann Jean-Yves(50%)/FRA

Sébastien Dauvergne

Dos

Dos

Dos

Dos

Dos

Dos

Dos

: 12 - Nina MARCHAND AM/S

: 20 - Sophie JACQUOT AM/S

: 6 - Anne Laurie BOUVIER AM/S

: 7 - Marion GAGNAUX AM/S

: 13 - Heidi SALON AM/S

: 2 - Emma MONCORGER AM/Y2

: 26 - Solene MARTIN PRICE

AM/J1

Dos

Dos

Dos

Dos

Dos

: 19 - Theo LEMARRE AM/M2

: 8 - Jessica VIALLE AM/S

: 23 - Marianne JEBSEN AM/S

: 11 - Stanislas TATU AM/S

: 15 - Laure BRASSEUR AM/S

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

5,00

5,00
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175,90

175,96

/76,78

/77,50

/81,64

176,43

178,17

/81,96

/84,76

/99,91

/86,30

/89,14
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150,00

114,00

90,00

72,00

60,00

48,00

36,00




Facilitez vous le concours avec BE EASY !

N°15 - SOA1VO - Reco 18h15 - Amateur 1 Vitesse (1,15 m) Nb Engagés: 30

26-a0(t-2018 Nb Partis: 25

Une manche baréme A au chronomeétre sans barrage (Art. 238.2.1)

Dotation 570 EUR

Nb Classés: 7

Cl.

Dép.

Cheval

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMere(Pére de
Mére)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier

Points / Temps

Gains
EUR

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Wirndume

27

17

29

30

14

25

24

10

16

UKRAINE DE MAUCOURT

F/ISFA/Gris/2008/Ideal de La LogeXCandy de
Maucourt(Nidor Platiere)/Liste Rouge S(90%),
Moncorger Emma(10%)/Louis
Jean-Albert(100%)/FRA

RAVISSANTE DU LOIR
F/SFA/Alezan/2005/Flipper D'Elle*HnXThais de
Longvaut(Air Du Nord)/Lesueur Pene
Nadege(100%)/Novick Karine(100%)/FRA

DELICIEUSE Z

F/ZIGris/2011/DeisterXRadieuse(Denver)/Theyssi
er Anne-Laure(100%)/Malfait David(100%)/FRA

A MA VIOLETTE

F/SF/Alezan/2010/Kalaska de SemillyXEtincelle de
Moens(Papillon Rouge*Normandie)/Baillet
Denyse(50%), Bonnet Jacques(50%)/Baillet
Denyse(50%), Bonnet

VITTEL DE L'AUTROT
F/SF./Bai/2009/Kannan*GfeXBigotte Des Noues(If
de Merze)/Mme Kirsch Margaux(100%)/Melin
David(100%)/FRA

VENUS DE VEYLE
F/CS/Bai/2009/ToulonXKronjuwel I(Cor de La
Bryere)/Liste Rouge (100%)/Chavagnac
Herve(100%)/FRA

BAMBOU DE BREMOY
H/SF./Alezan/2011/Mozart Des HayettesXFleur de
Glanville(Tenor de La Cour*Folien)/Liste Rouge
(100%)/Jehanne Hubert(50%), Jehanne
Odile(50%)/FRA

VAKARM LE TERRIBLE
H/SF/Noipan/2009/Grenat de Grez*HnXDarling
D'Escrit(Quito de Charon)/Armagan
Yerkanic(50%), Liste Rouge A(50%)/Armagan
Yerkanic(50%), Pochard Alexandr

ANKARA HOY

F/SF./Bai/2010/For de La HardiereXNubie
Hoy(Voltaire)/Liste Rouge (100%)/Levy
Francois(100%)/FRA

EL NINO

M/HAN/Bai f./2006/El BundyXAphrodite(a Jungle
Prince)/Belot Mathias(100%)/Bouvaist
Claire(100%)/FRA

BABYDOL DLA ROMAINE
F/SF./Bai/2011/Vancouver D M LXEtamine [11(Or
de Croupton*Hn)/DEMORTIER
CLAIRE(100%)/Druet Julien(100%)/FRA

BOREAL KAN

M/SF./Bai/2011/Helios de La Cour
1IXOrenga(Voltaire)/Berthelot Jocelyn(50%),
Moretti Margaux(50%)/Duwiquet Florence(50%),
Duwiquet Paul(50%)/FRA

TERGAL DE GOLAINE
H/OC/Baimel/2007/LinaroXJaida de
Golaine(Ramdane)/Ermann
Jean-Yves(100%)/Levy-Neumand
Josiane(100%)/FRA

Sébastien Dauvergne

Dos: 27 - Emma MONCORGER
AM/Y2

Dos: 17 - Cassandre PENE AM/Y1

Dos: 1 - Anne Laure THEYSSIER
AM/S

Dos: 29 - Louis DE NAS DE TOURRIS
AM/C1

Dos: 30 - Julie RICHARD AM/S

Dos: 14 - Alice REDON AM/J2

Dos: 25 - Melanie TURGOT AM/S

Dos: 24 - Alexandra POCHARD AM/S

Dos: 4 - Louis DE NAS DE TOURRIS
AM/C1

Dos: 10 - Mathias BELOT AM/S

Dos: 16 - Claire DEMORTIER AM/S

Dos: 5 - Mathieu SAISON AM/S

Dos: 9 - Alice PONT MALLET AM/Y1

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

9,00

9,00

12,00

13,00

18,00

19,00
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170,77

/78,61

/81,23

/85,79

/85,84

/ 85,89

/86,87

/103,78

/84,49

/ 86,86

192,32

/113,88

Eliminé
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Facilitez vous le concours avec BE EASY !

N°15 - SOA1VO - Reco 18h15 - Amateur 1 Vitesse (1,15 m) Nb Engagés: 30

26-ao00t-2018 Une manche baréme A au chronométre sans barrage (Art. 238.2.1) Nb Partis: 25

Dotation 570 EUR Nb Classés: 7

Cl.  Dép. Gai
P Cheval Cavalier Points / Temps Ea&;s

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMere(Pére de
Mére)/Propriétaire/Naisseur/Pays

NP 3 CARTOONIST Dos: 3 - Chrystel RIBE AM/S Non-Partant -
F/SF./Bai/2012/RoccossifredXGun Fire Van Het
Rezenhof(Contact Vd Heffinck)/Ribe
Chrystel(100%)/Ribe Chrystel(100%)/FRA

NP 18 MAYA DE LEAU Dos: 18 - Laurent DOMIG AM/S Non-Partant -
F/SL/Bai f./2009/Marlou Des EtissesXQuinte de
Leau(Mr Blue)/Domig Laurent(100%)/M. Leeuwe
Hof Ter (100%)/FRA

NP 21 CHINA DU LUNAIN Dos: 21 - Jessica AELLEN AM/S Non-Partant =
F/SF./Gris/2012/Norman Pre NoirXNina Du
Lunain(Quick Star)/Liste Rouge (100%)/Haras de
Villers S.n.c.(100%)/FRA

NP 22 QASTEL DE BELVOIR Z Dos: 22 - Emmy CACHOT AM/Y3 Non-Partant -
M/Z/Bai/2010/Quite
EasyXNemela(Investment)/Cachot
Isabelle(100%)/Cachot Isabelle(100%)/FRA
NP 28 CARTOONIA Dos: 28 - serena RIBE AM Non-Partant -
F/OLD/Bai/2008/CartoonXAicha Blue(Chacco
Blue)/O Connor Cian(100%)/Gestuet Lewitz
(100%)/FRA
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